
UCHWAŁA nr XXXI/176/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zmiany granic 
przystani morskiej „Swarzewo” w Gminie Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1125 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie zmianę granic przystani morskiej „Swarzewo” w Gminie Puck, 

zaprezentowaną w projekcie zarządzenia Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni w sprawie 

określenia zmiany granic przystani morskiej „Swarzewo” w Pucku oraz na arkuszu mapy 

w skali 1:1000, stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80196D-C032-4214-AF61-FBCBBD8E6596. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XW |.
Rady Gminy Puck z dnia 1

Projekt

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
zdnia .....

w sprawie określenia zmiany granic
przystani morskiej „Swarzewo” w Pucku

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991r. o obszarach morskich

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1125 ze

zm.) zarządza się, co następuje:

$1. Granice przystani morskiej „Swarzewo” w gminie Puck od strony lądu

i od strony morskich wód wewnętrznych Zatoki Gdańskiej wyznaczają linie łączące
punkty graniczne wskazane na arkuszu mapy w skali 1:1000, stanowiącej załącznik do

niniejszego zarządzenia.

$2. Wykaz współrzędnych punktów załamań granic przystani morskiej

„Swarzewo” w gminie Puck podano w układzie współrzędnych geocentrycznych

geodezyjnych GRS80h.

Nr punktu 9 - szerokość geodezyjna 2 - długość geodezyjna

1 54945'38.063" 1872420.844"
2 54945'36.157" 18924'28.754"

3 5445'35.082" 18724'28.047"
4 54945'36.449" 18224'19.611"

5 54945'36.655" 18724'18.321"

6 54945'38.211" 18924'19.027"

1 54745'37.940" 1872420.718" =j

$3. Teren przystani morskiej „Swarzewo” zostaje wyłączony z obszaru pasa

technicznego określonego na podstawie przepisów odrębnych.

$4. Zarządzenie Nr 3 Naczelnego Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 23

września 1991r. w sprawie ustalenia granic lądowych dła morskich przystani rybackich

położonych w obrębie pasa technicznego zarządzanego przez Urząd Morski w Gdyni

(Dz. Urz. Woj. Gdańskiego Nr 19, poz. 133) traci moc we fragmencie o którym mowa

w $ 1 ust. 1 pkt 17.

35. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80196D-C032-4214-AF61-FBCBBD8E6596. Podpisany Strona 1



nGazią

efuq

erumwesdesbjnzłąmogo

Auzajutg

0)SBd

AUZGZIQPBU

—«

—

Gulfouepiwawyjeczp

|

uaskzideojvesb|]kajuea6©qutuejezkpyunó©
epuaGe1 |

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80196D-C032-4214-AF61-FBCBBD8E6596. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/176/25 RADY GMINY PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


